
97-5ib MASŁOWICE 
pow. radom szczański 

iel. 44 787-46-25
ZARZĄDZENIE NR 32/2022  

W Ó JT A  GMINY M ASŁO W ICE

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 
marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, poz. 695, 
poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255) W ójt Gminy Masłowice 
zarządza co następuje:

§ 1.1. Ustala się plan finansowy dochodów dla wydzielonego rachunku środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice na 2022 rok w zakresie organizacji 
transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SA RS-CoY-2, organizacji 
telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2.Ustala się plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice na 2022 rok w zakresie organizacji 
transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SA RS-CoV-2, organizacji 
telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SA RS-CoV-2 (infolinia) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2022 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 8 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice na 2022 rok w zakresie organizacji 

transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 
organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 

szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia)

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 rok
1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 160,00
85195 Pozostała działalność 160,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID 19

160,00

O GÓŁEM 160,00

W ójt/toiny 
Bogusłm«cmtkowski



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2022 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 8 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice na 2022 rok w zakresie organizacji 

transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 
organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 

szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia)

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 rok
1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 160,00
85195 Pozostała działalność 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,05

4300 Zakup usług pozostałych 50,00

4360 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyj nych

99,95

OGOŁEM 160,00

WóJ if |m n y
Sogusłm ^jpn tko wsk


